
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «09» ноября 2018 года № 88

«Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 6 марта 2006 

года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», а также руководствуясь 

Решением председателя антитеррористической комиссии в Республике 
Татарстан от 25.08.2018 № ПР-212 постановляю:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в 

Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан, согласно 

приложению.

2. В деятельности антитеррористической комиссии

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

руководствоваться Положением и Регламентом, утверждённым

антитеррористической комиссией Республики Татарстан от 25.08.2018 № ПР-

212.

3. Признать утратившим силу Постановления Главы 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан:

- от 21.12.2012 № 67а «О создании антитеррористической комиссии 

Новошешминского муниципального района»;

от 18.09.2017 № 64 «Об утверждении Положения об

антитеррористической комиссии в Новошешминском муниципальном районе 

Республики Татарстан»;

mailto:chishma@tatar.ru


от 18.09.2017 № 65 «Об утверждении Регламента об

антитеррористической комиссии в Новошешминском муниципальном районе 

Республики Татарстан».

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан.

Глава Новошешмин 
муниципального В.М. Козлов



Приложение 
к постановлению 
Г лавы Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «09» ноября 2018 года № 88

Состав антитеррористической комиссии в Новошешминском 
муниципальном районе Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Козлов Вячеслав - Г лава Новошешминского муниципального района 
Михайлович Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Зарипов Руслан - оперуполномоченный отдела г. Нижнекамск
Мухаметвасилович УФСБ России по РТ (по согласованию)

Фасахов Ринат - руководитель Исполнительного комитета
Рифгатович Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Секретарь комиссии:

Суфиянова Лилия - секретарь административной комиссии 
Минахматовна Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Члены комиссии:

заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан по 
инфраструктурному развитию

Гурьева Наталья - начальник отдела социальной защиты 
Николаевна Министерства труда, занятости и социальной

защиты Республики Татарстан в
Новошешминском муниципальном районе (по 
согласованию)

Габутдинов Ренат 
Хальфетович



Жирнов Эдуард 
Алексеевич

начальник отделения МВД России по 
Новошешминского району (по согласованию)

Карасев Сергей 
Николаевич

руководитель Чистопольского межрайонного 
следственного отдела Следственного комитета 
Российской Федерации по Республике Татарстан 
(по согласованию)

Киямов Рашид 
Фарыкович

начальник Новошешминского пожарно
спасательного гарнизона Республики Татарстан 
(по согласованию)

Мандрейкин Олег 
Владиславович

начальник ГБУ «Новошешминская РГВО» (по 
согласованию)

Прокофьев Андрей 
Анатольевич

начальник ПЦО отдела вневедомственной охраны 
по Чистопольскому району -  филиала ФГКУ 
«Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по 
Республики Татарстан» (по согласованию)

Семеняк
Валентина
Николаевна

заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан по социальным 
вопросам

Файзуллин Ильдар 
Ханнатович

руководитель Аппарата Совета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан


